
TROFEO `SCIANTI`
MEMORIAL `CROTTI` - Meeting regionale su pista

Organizzazione: A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, sabato 10 settembre 2011

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 3 628 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.94

2 4 612 ROCCO Alessandro 1983 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.03

3 2 001 PERRONE Marco 1988 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 11.12

4 5 767 MIANI Davide 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.29

5 1 632 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.50

6 6 735 CESARI Mattia 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.51

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:07 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 6 544 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.33

2 4 532 PIVOTTO Pietro 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.38

3 2 689 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.45

4 3 736 GIANANTONI Marco 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.62

5 5 663 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.79

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:09 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 5 616 CASSINARI Marco 1978 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.41

2 6 538 COMPER Walter 1966 MM45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.49

3 4 788 CASOLARI Stefano 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.63

4 1 766 SAVERINO Federico 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.63

5 2 559 VASARI Alessandro 1983 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.64

6 3 679 ADDICO OHATEY AWULEY Ja 1992 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.68

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:12 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 3 542 CERIANI Nicolo' 1995 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.48

2 5 997 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.50

3 1 537 PAGANI Filippo 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.84

4 6 722 MONTI Paolo 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.91

5 4 683 FERRINI Loris 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.95

6 2 737 BELAISSAOUI Ossama 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.22

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 3 704 MAFFINA Damiano 1989 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.47

2 4 521 ENACHE Adrian 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.75

3 5 752 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.78

4 2 775 MAZZOCCONI Paolo 1964 MM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.78

5 6 755 MARASTONI Luca 1993 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.93

6 1 659 MALMUSI Luca 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.22

Serie 6 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:18 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 4 776 SCHEMBARI Filippo 1988 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.86

2 5 999 ZANDONAI Pietro 1990 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.94

3 3 693 GOBBATO Davide 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.06

4 6 811 VANNUCCI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.26

5 2 806 FERRI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.45

6 1 716 DARDI Andrea 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.57

Serie 7 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:21 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 3 786 LIMA Manuel 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.17

2 4 779 SPINELLI Stefano 1977 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.45



3 6 785 LANDI Claudio 1994 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.63

4 2 708 BENATI Gian Paolo 1968 MM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.74

5 1 771 BOTTANI Paolo 1992 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.85

6 5 730 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.16

Serie 8 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:23 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 6 526 BLESIO Andrea 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.79

2 1 678 RABINO Andrea 1978 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.80

3 5 783 RONTANI Giovanni 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.96

4 4 600 MARIANI Matteo 1984 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.04

5 3 528 SISSA Alessandro 1994 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.25

6 2 787 VALERI Marco 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.27

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 3 628 LAZZARINI Tommaso 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.94

2 4 612 ROCCO Alessandro 1983 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.03

3 2 001 PERRONE Marco 1988 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 11.12

4 5 767 MIANI Davide 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.29

5 6 544 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.33

6 4 532 PIVOTTO Pietro 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.38

7 5 616 CASSINARI Marco 1978 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.41

8 2 689 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.45

9 3 704 MAFFINA Damiano 1989 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.47

10 3 542 CERIANI Nicolo' 1995 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.48

11 6 538 COMPER Walter 1966 MM45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.49

12 5 997 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.50

12 1 632 ALFIERI Marco 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.50

14 6 735 CESARI Mattia 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.51

15 3 736 GIANANTONI Marco 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.62

16 4 788 CASOLARI Stefano 1995 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.63

17 1 766 SAVERINO Federico 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.63

18 2 559 VASARI Alessandro 1983 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.64

19 3 679 ADDICO OHATEY AWULEY Ja 1992 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.68

20 4 521 ENACHE Adrian 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.75

21 5 752 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.78

22 2 775 MAZZOCCONI Paolo 1964 MM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.78

23 6 526 BLESIO Andrea 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.79

23 5 663 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.79

25 1 678 RABINO Andrea 1978 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.80

26 1 537 PAGANI Filippo 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.84

27 4 776 SCHEMBARI Filippo 1988 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.86

28 6 722 MONTI Paolo 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.91

29 6 755 MARASTONI Luca 1993 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.93

30 5 999 ZANDONAI Pietro 1990 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 11.94

31 4 683 FERRINI Loris 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.95

32 5 783 RONTANI Giovanni 1991 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.96

33 4 600 MARIANI Matteo 1984 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.04

34 3 693 GOBBATO Davide 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.06

35 3 786 LIMA Manuel 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.17

36 1 659 MALMUSI Luca 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.22

37 3 528 SISSA Alessandro 1994 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.25

38 6 811 VANNUCCI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.26

39 2 806 FERRI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.45

39 4 779 SPINELLI Stefano 1977 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.45

41 1 716 DARDI Andrea 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.57

42 6 785 LANDI Claudio 1994 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.63

43 2 708 BENATI Gian Paolo 1968 MM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.74

44 1 771 BOTTANI Paolo 1992 JM PC084 ATL. PIACENZA 12.85

45 5 730 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.16

46 2 787 VALERI Marco 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.27

47 2 737 BELAISSAOUI Ossama 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.22

400 METRI UOMINI

user
Evidenziato



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 5 598 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 48.43

2 4 792 SALVUCCI Marco 1976 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 48.70

3 3 001 PERRONE Marco 1988 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 49.47

4 6 545 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 49.74

5 2 797 MAGI Emanuele 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 49.75

6 1 760 AKIL Ayoub 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.88

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 4 668 GASPARINI Abebe 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.63

2 3 654 GAFA' Gianluca 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 51.83

3 5 744 BLO Enrico 1994 AM FE026 CUS FERRARA 52.97

4 6 593 BORELLI Erich 1978 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 53.41

5 2 662 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.67

6 1 563 ZANDONAI Pietro 1990 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 54.28

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 5 692 MONTI Marco 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.44

2 3 715 CALANI Mario 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 53.73

3 1 657 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.22

4 2 551 BERTACCINI Paolo 1965 MM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.88

5 6 813 DERVISHAJ Romeo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.71

6 4 751 MOR Matteo 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 57.51

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 5 763 VACCARI Enrico 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.55

2 2 810 VANNUCCI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.60

3 4 670 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 56.57

4 6 772 CRAVEDI Filippo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 57.50

5 1 718 ARLETTI Gabriele 1994 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 57.67

 3 509 RUGGERI Ettore 1958 MM50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. NP

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 6 955 PATERLINI Luca 1992 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.96

2 2 601 MARIANI Matteo 1984 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.86

3 3 911 SPINELLI Stefano 1977 SM MO497 MODENA ATLETICA 57.52

4 5 697 LHAOU Bachir 1993 JM MO497 MODENA ATLETICA 1:00.31

 4 709 D'INNOCENZO Mattia 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 5 598 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 48.43

2 4 792 SALVUCCI Marco 1976 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 48.70

3 3 001 PERRONE Marco 1988 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 49.47

4 6 545 PALMIERI Marco 1980 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 49.74

5 2 797 MAGI Emanuele 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 49.75

6 4 668 GASPARINI Abebe 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.63

7 3 654 GAFA' Gianluca 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 51.83

8 1 760 AKIL Ayoub 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.88

9 6 955 PATERLINI Luca 1992 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 52.96

10 5 744 BLO Enrico 1994 AM FE026 CUS FERRARA 52.97

11 6 593 BORELLI Erich 1978 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 53.41

12 5 692 MONTI Marco 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.44

13 2 662 MONTESANO Simone 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.67

14 3 715 CALANI Mario 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 53.73

15 1 657 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.22

16 1 563 ZANDONAI Pietro 1990 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 54.28

17 2 601 MARIANI Matteo 1984 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 54.86

18 2 551 BERTACCINI Paolo 1965 MM45 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.88
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19 5 763 VACCARI Enrico 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.55

20 2 810 VANNUCCI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.60

21 6 813 DERVISHAJ Romeo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.71

22 4 670 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 56.57

23 6 772 CRAVEDI Filippo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 57.50

24 4 751 MOR Matteo 1995 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 57.51

25 3 911 SPINELLI Stefano 1977 SM MO497 MODENA ATLETICA 57.52

26 1 718 ARLETTI Gabriele 1994 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 57.67

27 5 697 LHAOU Bachir 1993 JM MO497 MODENA ATLETICA 1:00.31

 3 509 RUGGERI Ettore 1958 MM50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. NP

 4 709 D'INNOCENZO Mattia 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 3I 5 CARUSO Andrea 1988 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 1:56.46

2 3E 30 SALVALAIO Mirko 1994 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 2:01.86

3 2I 12 MEINI Marco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:01.93

4 4I 10 BACCIARELLI Davide 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:02.77

5 1I 9 QUAGLIERI Davide 1988 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:03.67

6 6I 1 GRAZIANI Emanuele 1987 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:08.35

7 5I 20 CORRADINI Marco 1992 JM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:11.33

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 3I 31 SERCI Paolo 1988 SM VE464 ATL.AUDACE NOALE 2:04.21

2 2I 2 MOLINARI Matteo 1985 TM BO184 SOCIETA' VICTORIA 2:05.53

3 4I 22 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:07.65

4 5I 28 FERRARI Luigi 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 2:08.61

5 6I 18 MANFREDI Alessandro 1960 MM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:13.97

6 1I 4 NASTASIO Francesco 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:17.62

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 1I 8 PIRANI Enrico 1992 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:07.83

2 6I 19 GRAZIAN Francesco 1994 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2:10.76

3 3I 32 ZANZO Francesco 1995 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 2:11.34

4 4I 24 CATTIVELLI Simone 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:17.59

5 2I 21 BELMONTE Carmine 1988 SM MO475 PICO RUNNERS 2:22.80

6 5I 3 AFFO' Giorgio 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:30.15

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 3I 5 CARUSO Andrea 1988 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 1:56.46

2 3E 30 SALVALAIO Mirko 1994 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 2:01.86

3 2I 12 MEINI Marco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:01.93

4 4I 10 BACCIARELLI Davide 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:02.77

5 1I 9 QUAGLIERI Davide 1988 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:03.67

6 3I 31 SERCI Paolo 1988 SM VE464 ATL.AUDACE NOALE 2:04.21

7 2I 2 MOLINARI Matteo 1985 TM BO184 SOCIETA' VICTORIA 2:05.53

8 4I 22 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:07.65

9 1I 8 PIRANI Enrico 1992 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:07.83

10 6I 1 GRAZIANI Emanuele 1987 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 2:08.35

11 5I 28 FERRARI Luigi 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 2:08.61

12 6I 19 GRAZIAN Francesco 1994 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2:10.76

13 5I 20 CORRADINI Marco 1992 JM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:11.33

14 3I 32 ZANZO Francesco 1995 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 2:11.34

15 6I 18 MANFREDI Alessandro 1960 MM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:13.97

16 4I 24 CATTIVELLI Simone 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:17.59

17 1I 4 NASTASIO Francesco 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:17.62

18 2I 21 BELMONTE Carmine 1988 SM MO475 PICO RUNNERS 2:22.80



19 5I 3 AFFO' Giorgio 1995 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:30.15

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 55 FANTASIA Gabriele 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 8:41.99

2 40 CACACI Michele 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 8:46.09

3 95 CHITTI Dario 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 8:47.69

4 43 CONTI Nicolo' 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 8:52.62

5 34 ZAPPAROLI Andrea 1988 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8:53.80

6 35 MANTOVANI Jacopo 1980 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:56.97

7 48 MORANDI Marcello 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:00.23

8 96 VIESI Diego 1987 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9:01.92

9 100 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:07.24

10 38 FAVARON Fulvio 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:09.42

11 97 CAPELLI Luca 1983 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9:23.48

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 41 CAMPORESI Mattia 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 8:49.90

2 42 VITALI Stefano 1984 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 9:00.61

3 46 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM 9:27.59

4 44 ANDREELLA Giovanni Luca 1992 JM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 9:33.26

5 36 SCARDOVI Samuele 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:39.03

6 37 SHTYPULA Vadym 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:45.83

7 52 SALOMONE Alex 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 10:59.63

8 49 VENTURELLI Ezio 1942 MM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:43.90

 50 ITRBI Jawad 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA Rit

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 55 FANTASIA Gabriele 1985 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 8:41.99

2 40 CACACI Michele 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 8:46.09

3 95 CHITTI Dario 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 8:47.69

4 41 CAMPORESI Mattia 1987 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 8:49.90

5 43 CONTI Nicolo' 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 8:52.62

6 34 ZAPPAROLI Andrea 1988 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8:53.80

7 35 MANTOVANI Jacopo 1980 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:56.97

8 48 MORANDI Marcello 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:00.23

9 42 VITALI Stefano 1984 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 9:00.61

10 96 VIESI Diego 1987 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9:01.92

11 100 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:07.24

12 38 FAVARON Fulvio 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:09.42

13 97 CAPELLI Luca 1983 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 9:23.48

14 46 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM 9:27.59

15 44 ANDREELLA Giovanni Luca 1992 JM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 9:33.26

16 36 SCARDOVI Samuele 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:39.03

17 37 SHTYPULA Vadym 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:45.83

18 52 SALOMONE Alex 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 10:59.63

19 49 VENTURELLI Ezio 1942 MM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:43.90

 50 ITRBI Jawad 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA Rit

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 3 823 BONTUMASI Stefano 1982 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 55.18

2 4 825 CRINO' Fabrizio 1974 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 56.06

3 2 706 FARAGONA Michele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.19

4 5 602 PEZZOLI Pietro 1983 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:02.00



5 6 714 ROMANINI Daniele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:04.26

6 1 523 PERRI Simone 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 1:07.07

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 591 CIOTTI Nicola 1976 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 2.16

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.13 2.16 2.19               

  -   -   -   -   O   O   O   O   -   -   O   -   O   -   XXO   XXX               

2 590 CIOTTI Giulio 1976 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2.07

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10                  

  O   O   O   O   O   -   O   -   -   XO   O   XXO   R                  

2 987 GRASSELLI Ferrante 1991 PM RE128 REGGIO EVENT'S 2.07

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.13                 

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XXO   -   XXX                 

4 826 ROSSI Eugenio 1992 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2.07

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10                  

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                  

5 588 ARDUINI Francesco 1974 SM TV361 JAGER ATLETICA VITTORIO V.TO 2.04

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07                   

  -   -   -   -   -   O   XO   O   -   XO   XXO   XR                   

6 999 BUSI Luca 1987 SM FE026 CUS FERRARA 1.90

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95                       

  -   -   O   O   O   O   XO   XXX                       

7 712 PATUELLI Marco 1995 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.85

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

8 610 GOLDONI Gian Luca 1984 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.85

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                        

  -   -   -   O   O   XXO   XXX                        

8 721 TRACCHI Giacomo 1994 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1.85

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                        

  -   -   O   O   O   XXO   XXX                        

10 703 MAFFINA Damiano 1989 PM PR068 C.U.S. PARMA 1.80

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85                         

  O   O   O   O   XO   XXX                         

11 773 CRAVEDI Filippo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 1.70

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                          

  O   -   O   -   XXX                          

11 719 GUASCONI Tomas 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 1.70

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                          

  O   -   O   -   XXX                          

13 710 D'INNOCENZO Mattia 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 1.70

1.60 1.65 1.70 1.75                           

  O   -   XO   XXX                           

14 768 EZE Moss Chima ezike 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.65

1.60 1.65 1.70                            

  O   XO   XXX                            

 723 BELAID Chedi 1995 AM BO427 CSI SASSO MARCONI Ass

                              

                              

 585 GASPARIN Alberto 1993 JM PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI Ass

                              

                              

 661 MORANDI Luca 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

                              

                              

 802 FAZZINI Francesco 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ass

                              

                              

 814 DELLA MOTTA Giuseppe 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ass

                              

user
Evidenziato



                              

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 583 BRESSAN Davide 1975 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.80

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                 

2 669 MURANO Mattia 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.00

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                         

  -   -   XO   O   -   XXX                         

3 824 SANTUCCIO Luca 1988 SM MI710 ATLETICA MONZA 3.80

3.30 3.60 3.80 4.00                           

  -   XXO   O   XXX                           

4 999 BATTISTI Tommaso 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI  

3.30 3.60 3.80 4.00                           

  -   -   -   XXX                           

4 546 PIALI Alessandro 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO  

3.30 3.60 3.80                            

  -   -   XXX                            

 651 GHI Arrigo 1945 MM65 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

                              

                              

 510 CAMBON Alessandro 1979 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Ass

                              

                              

 508 PASSINI Roberto 1977 SM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE Ass

                              

                              

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione Vento

1 770 BRAGA Stefano 1994 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.09 +0.6

1°: 6.81 2°: N 3°: 6.87  4°: 7.09 5°: N 6°: N  

 +0.7    +0.2   +0.6      

2 999 LISI Stefano 1988 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 6.99 +0.5

1°: 6.67 2°: 6.67 3°: N  4°: 6.75 5°: N 6°: 6.99  

 +0.1  -0.2     +0.9    +0.5  

3 682 XELLA Federico 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.83 +1.2

1°: 6.42 2°: 6.49 3°: 6.74  4°: 4.58 5°: 6.83 6°: N  

 +0.3  +1.1  +1.0   +1.0  +1.2    

4 828 OJIAKU Kevin 1989 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 6.78 +0.8

1°: 6.66 2°: 6.09 3°: 6.78  4°: 6.70 5°: 6.47     

 +1.5  +0.0  +0.8   +0.3  +0.1    

5 646 DALLAVALLE Lorenzo 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 6.63 +0.8

1°: 6.63 2°: 6.26 3°: 5.02  4°: 6.37 5°: 6.58 6°: N  

 +0.8  +0.0  +0.4   +1.5  +1.6    

6 699 SETTI Giorgio 1990 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.57 +0.0

1°: N 2°: 6.57               

   +0.0           

7 624 PICCHIETTI Matteo 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 6.38 +0.4

1°: N 2°: 6.28 3°: 6.31  4°: 6.21 5°: 6.38 6°: N  

   +0.3  +0.2   +1.6  +0.4    

8 502 CROSIO Lorenzo 1990 PM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.36 +0.7

1°: 6.36                  

 +0.7             

9 677 MAZZANTI Andrea 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.31 +1.1

1°: 6.18 2°: 6.31 3°: 6.23  4°: 6.15 5°: 6.28 6°: N  

user
Evidenziato

user
Evidenziato



 +0.3  +1.1  +0.4   -0.1  +0.6    

10 774 COLOMBI Giordano 1993 JM PC084 ATL. PIACENZA 6.22 +0.7

1°: 5.62 2°: 5.92 3°: 5.87  4°: 6.01 5°: 6.22 6°: N  

 +0.2  +0.0  +0.0   +0.5  +0.7    

11 592 CIOTTI Nicola 1976 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 6.11 +1.2

1°: 6.11                  

 +1.2             

12 761 MONTANARI Matteo 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.10 +1.6

1°: 6.06 2°: N 3°: 6.10            

 +0.9    +1.6         

13 750 SANDRI Giovanni 1995 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.05 +0.2

1°: N 2°: 6.05 3°: 6.02  4°: 5.73        

   +0.2  +1.0   +0.6      

14 637 FINESSI Marco 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.05 +0.9

1°: 5.75 2°: 5.80 3°: 5.98  4°: 6.05 5°: 5.94 6°: N  

 +1.6  +0.4  +1.1   +0.9  +0.7    

15 587 LORENZETTO Claudio 1973 MM35 FE026 CUS FERRARA 6.00 +0.1

1°: 4.22 2°: N 3°: 6.00            

 +0.4    +0.1         

16 754 SOLDATI Gabriele 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.92 +1.1

1°: 5.92 2°: 5.44 3°: N            

 +1.1  +0.3           

17 955 SALTINI Dario 1992 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5.72 +0.5

1°: 5.71 2°: 5.72 3°: 5.61  4°: 2.76 5°: 5.09 6°: 3.94  

 +0.2  +0.5  +0.5   +0.4  +0.3  +0.1  

18 743 LUCIANI Jacopo 1994 AM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 5.69 +0.6

1°: 5.69 2°: 5.52 3°: 5.45            

 +0.6  +0.1  +0.4         

19 784 GRIMANDI Fabrizio 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.65 -0.3

1°: N 2°: 5.65 3°: 2.55            

   -0.3  +0.7         

20 633 MARZOCCHI Nicolo' 1994 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 5.62 +0.1

1°: 5.62 2°: 5.37 3°: 5.58            

 +0.1  +0.8  +0.7         

21 731 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.21 +0.8

1°: 4.98 2°: 5.21 3°: 5.05            

 +0.3  +0.8  +0.0         

 560 PEDRON Luca 1988 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON Ass  

 543 TEDESCHI Marco 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO Ass  

 529 VIGNONI Michele 1992 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP Ass  

 795 AGRESTI Francesco 1977 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA Ass  

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 798 ROCCHI Lorenzo 1987 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 66.58

1°: 64.67 2°: 66.58 3°: 64.93  4°: 64.81 5°: 65.82 6°: 65.40  

2 819 SIMONE Andrea 1977 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 55.12

1°: N 2°: N 3°: 52.15  4°: 53.94 5°: 55.12 6°: N  

3 627 ZACCARELLI Pierre Luigi 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.36

1°: 45.92 2°: N 3°: 52.01  4°: 52.31 5°: N 6°: 52.36  

4 623 CASADIO Andrea 1988 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 43.72

1°: N 2°: N 3°: 43.12  4°: 43.72 5°: N 6°: 42.19  

5 999 GAFA' Mattia 1990 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 39.36

1°: 38.34 2°: 37.61 3°: 39.36            

6 671 MARASTONI Gualtiero 1955 MM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.43

1°: N 2°: 14.43 3°: 14.22            

 800 FERRETTI Gianlorenzo 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

 605 MARTONI Maurizio 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

 514 CASTELLI Alessandro 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO Ass

user
Evidenziato



STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:29 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 4 502 PAGANI Filippo - BLESIO Andrea - SISSA Alessandro - PIVOTTO Pietro AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 44.32

2 2 504 GOBBATO Davide - CACCIARI Ivan - MALMUSI Luca - FINESSI Marco AM MO497 MODENA ATLETICA 46.42

 3 500 GIANANTONI Marco - PEDRELLI Andrea - CESARI Mattia - LOCONSOLE Paolo AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Rit

STAFFETTA 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 4 69 INGIARDI Matteo - CACOPARDO Luca - CATTANEO Christian - CARPANI Davide AM BG248 ATL. ESTRADA 3:28.01

2 3 70 DARDI Andrea - PIERLI Giorgio - LHAOU Bachir - CREMONINI Simone SM MO497 MODENA ATLETICA 3:49.14

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:28 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 3 561 GIOVANETTI Martina 1987 SF RI224 G.S. FORESTALE 11.54

2 4 702 EKEH Udochi Judy 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 12.09

3 2 664 GIANNOTTI Federica 1992 JF RE128 REGGIO EVENT'S 12.26

4 5 701 CORBUCCI Silvia 1994 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.52

5 1 999 MENOLLI Valentina 1991 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.77

6 6 690 GAIBOTTI Sara 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 12.85

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:31 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 3 686 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 12.71

2 4 652 CAVIGLIA Elisa 1992 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.80

3 2 685 PERA Sabrina 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.04

4 5 566 PICCOLI Olivia 1994 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 13.32

5 6 757 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13.46

6 1 570 MONGILLO Caterina 1995 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 13.79

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:33 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 5 636 D'INTINO Gianna 1995 AF RA093 ATL. LUGO 13.29

2 4 631 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 13.36

3 2 681 ARNONE Federica 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.61

4 6 720 TIOZZO Francesca 1995 AF FE026 CUS FERRARA 13.87

5 3 676 GAMBI Giulia 1991 PF RA093 ATL. LUGO 14.18

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:36 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 5 717 GALAVERNI Giulia 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 12.74

2 3 758 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13.52

3 6 518 TELLINI Susanna 1966 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.64

4 4 728 PEZZOLI Eleonora 1995 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13.89

5 2 673 ZAMBELLI Alice 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 14.35

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 3 561 GIOVANETTI Martina 1987 SF RI224 G.S. FORESTALE 11.54

2 4 702 EKEH Udochi Judy 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 12.09

3 2 664 GIANNOTTI Federica 1992 JF RE128 REGGIO EVENT'S 12.26

4 5 701 CORBUCCI Silvia 1994 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.52

5 3 686 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 12.71

6 5 717 GALAVERNI Giulia 1994 AF RE128 REGGIO EVENT'S 12.74

7 1 999 MENOLLI Valentina 1991 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.77



8 4 652 CAVIGLIA Elisa 1992 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.80

9 6 690 GAIBOTTI Sara 1993 JF RE128 REGGIO EVENT'S 12.85

10 2 685 PERA Sabrina 1995 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.04

11 5 636 D'INTINO Gianna 1995 AF RA093 ATL. LUGO 13.29

12 5 566 PICCOLI Olivia 1994 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 13.32

13 4 631 CAVAZZUTI Giulia 1995 AF MO113 POD. FORMIGINESE 13.36

14 6 757 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13.46

15 3 758 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13.52

16 2 681 ARNONE Federica 1995 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.61

17 6 518 TELLINI Susanna 1966 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.64

18 1 570 MONGILLO Caterina 1995 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 13.79

19 6 720 TIOZZO Francesca 1995 AF FE026 CUS FERRARA 13.87

20 4 728 PEZZOLI Eleonora 1995 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13.89

21 3 676 GAMBI Giulia 1991 PF RA093 ATL. LUGO 14.18

22 2 673 ZAMBELLI Alice 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 14.35

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 3 999 GANASSINI Helga 1981 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 58.02

2 4 596 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 58.84

3 6 739 MANCIN Giorgia 1995 AF FE026 CUS FERRARA 1:00.58

4 2 547 SGROMO Maria 1975 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:00.79

5 5 650 BERNESCHI Anna 1994 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1:02.17

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 3 807 DINI Irene 1994 AF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 1:01.56

2 4 568 MATTUZZI Isabel 1995 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:03.52

3 5 615 BERNESCHI Martina 1989 PF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1:05.54

4 2 525 GALEAZZI Elena 1958 MF50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:26.21

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 3 999 GANASSINI Helga 1981 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 58.02

2 4 596 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S 58.84

3 6 739 MANCIN Giorgia 1995 AF FE026 CUS FERRARA 1:00.58

4 2 547 SGROMO Maria 1975 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:00.79

5 3 807 DINI Irene 1994 AF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 1:01.56

6 5 650 BERNESCHI Anna 1994 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1:02.17

7 4 568 MATTUZZI Isabel 1995 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:03.52

8 5 615 BERNESCHI Martina 1989 PF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1:05.54

9 2 525 GALEAZZI Elena 1958 MF50 BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:26.21

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 99 RIVA Antonella 1981 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:34.90

2 64 PATERLINI Veronica 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 4:36.45

3 68 CAITI Giuliana 1990 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:41.01

4 98 SCRINZI Federica 1990 PF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4:51.25

5 63 MATTIOLI Giulia 1994 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:58.79

6 59 MARCHESI Erika 1992 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 5:00.14

7 65 DOTTORI Irene 1992 JF RA093 ATL. LUGO 5:11.61

8 67 ZORZETTO Silvia 1994 AF VE464 ATL.AUDACE NOALE 5:20.95

9 57 RUBINI Loretta 1960 MF50 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5:23.38

10 60 BIANCONI Elena 1992 JF FE026 CUS FERRARA 5:33.04

11 58 BORSARI Serena 1986 TF BO184 SOCIETA' VICTORIA 5:41.34

12 61 MENEGHINI Chiara 1995 AF FE026 CUS FERRARA 5:43.76

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:



400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 3 815 CECCARELLI Benedetta 1980 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 59.42

2 4 506 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:00.13

3 2 558 GANASSINI Helga 1981 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:04.16

4 5 629 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:06.67

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 4 640 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:06.40

2 2 569 MATTUZZI Isabel 1995 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:14.20

3 5 738 ANDREATI Martina 1991 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:16.83

 3 655 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA Rit

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 3 815 CECCARELLI Benedetta 1980 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 59.42

2 4 506 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:00.13

3 2 558 GANASSINI Helga 1981 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:04.16

4 4 640 PAMINI Selena 1990 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:06.40

5 5 629 GIOVANELLI Lara 1991 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:06.67

6 2 569 MATTUZZI Isabel 1995 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:14.20

7 5 738 ANDREATI Martina 1991 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:16.83

 3 655 SFULCINI Chiara 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA Rit

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 642 CAPPONCELLI Serena 1989 PF BO430 ATLETICA NEW STAR 1.65

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.65 1.70                       

  -   -   -   -   -   O   XO   XXX                       

2 643 FINOTELLI Francesca 1990 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.58

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

3 687 VALANZANO Selena 1995 AF RA093 ATL. LUGO 1.55

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58                          

  O   O   O   XO   XXX                          

4 696 GNUDI Alice 1994 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.55

1.40 1.45 1.50 1.55 1.58                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:21 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 512 BRUZZESE Sara 1982 SF MI221 CAMELOT 3.70

2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.90                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XXX                    

2 812 MARZENTA Letizia 1993 JF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 3.60

2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                     

  -   -   XO   -   XO   O   XO   XXO   XO   XXX                     

3 630 RANOCCHI Elena 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 3.30

2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                        

  -   -   -   -   XO   O   XXX                        

4 550 POLETTI Giulia 1994 AF MI221 CAMELOT 3.20

2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30                         



  -   -   -   XXO   O   XXX                         

5 549 OLGIATI Laura 1994 AF MI221 CAMELOT 3.20

2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30                         

  -   -   -   O   XO   XXX                         

6 762 INCERTI Nicoletta 1989 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2.80

2.60 2.80 3.00                            

  -   O   XXX                            

7 688 DAVOLI Giada Azzurra 1993 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.80

2.60 2.80 3.00                            

  O   XO   XXX                            

8 680 MELOTTI Maria 1993 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2.60

2.60 2.80                             

  XXO   XXX                             

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione Vento

1 501 CANELLA Valeria 1982 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 5.77 +0.4

1°: 5.69 2°: 5.77 3°: 5.77  4°: 5.66 5°: 5.55 6°: 5.71  

 +0.0  +0.4  +0.1   +0.0  +0.1  +0.3  

2 613 ZANIBONI Elena 1985 SF RA093 ATL. LUGO 5.58 +0.3

1°: 5.49 2°: 5.37 3°: 5.58  4°: N 5°: 5.55 6°: N  

 +0.2  +0.1  +0.3     +0.6    

3 816 PAGANELLI Cristina 1980 SF RM044 ACSI PALATINO CAMPIDOGLIO 5.52 +0.7

1°: N 2°: 5.52 3°: 5.28  4°: 4.12 5°: 5.39 6°: N  

   +0.7  +0.2   +0.1  +0.2    

4 516 GALBIGNANI Claudia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 5.30 +0.4

1°: 4.92 2°: 5.28 3°: 5.24  4°: 4.93 5°: N 6°: 5.30  

 +0.3  +0.5  +0.5   +0.0    +0.4  

5 645 MATTIOLI Rossella 1990 PF RE128 REGGIO EVENT'S 5.16 +0.4

1°: 4.75 2°: 5.12 3°: 5.16            

 +1.2  +0.7  +0.4         

6 619 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 5.12 +0.5

1°: N 2°: 5.03 3°: 5.12            

   +0.6  +0.5         

7 609 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.11 +0.4

1°: N 2°: N 3°: 5.11            

     +0.4         

8 517 CORTESI Beatrice 1995 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.08 +0.2

1°: 5.02 2°: 4.99 3°: 5.04  4°: 4.91 5°: N 6°: 5.08  

 +0.5  +0.3  +0.6   +0.5    +0.2  

9 635 D'INTINO Gianna 1995 AF RA093 ATL. LUGO 5.08 +0.4

1°: N 2°: 5.01 3°: 4.84  4°: 5.08 5°: 4.84 6°: 4.98  

   +0.5  +0.3   +0.4  +0.4  +0.3  

10 565 GAZZINI Sara 1995 AF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 4.90 +0.6

1°: N 2°: 3.40 3°: 4.90  4°: N 5°: N 6°: N  

   +0.1  +0.6         

11 665 CARLAPPI Paola 1992 JF PC084 ATL. PIACENZA 4.85 +0.3

1°: 4.16 2°: 4.18 3°: 3.90  4°: 2.77 5°: 4.85 6°: 4.18  

 +0.2  +0.3  +0.8   +0.3  +0.3  +0.2  

12 519 TELLINI Susanna 1966 MF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.84 +0.4

1°: 4.84 2°: 4.56 3°: 4.54            

 +0.4  +0.3  +0.2         

13 617 PINCELLI Federica 1990 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.68 +0.3

1°: N 2°: 4.68 3°: N            

   +0.3           

14 695 TAMPIERI Irene 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.49 +0.7

1°: 4.13 2°: N 3°: 4.49  4°: 3.63 5°: 4.43 6°: N  

 +0.4    +0.7   +0.4  +0.3    

15 890 MARTINELLI Eleonora 1995 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4.45 +0.1

1°: 4.45 2°: 4.22 3°: 4.14            

 +0.1  +0.7  +0.4         

user
Evidenziato



16 817 DE BELLIS Sara 1995 AF RA093 ATL. LUGO 4.36 +1.0

1°: 4.36 2°: 4.19               

 +1.0  -0.2           

17 729 PEZZOLI Eleonora 1995 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.35 +0.5

1°: 4.24 2°: 4.17 3°: 4.35            

 +0.6  +0.7  +0.5         

18 694 ABDULLAHI MUKASI Halima 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.28 -0.2

1°: 3.96 2°: 4.28 3°: 4.05            

 +0.6  -0.2  +0.3         

19 741 MENEGHINI Caterina 1995 AF FE026 CUS FERRARA 4.17 +0.3

1°: 3.69 2°: 3.93 3°: 4.17            

 +0.3  +0.5  +0.3         

20 713 MARANGONI Elena 1995 AF FE026 CUS FERRARA 4.16 +0.6

1°: 3.97 2°: 4.16 3°: 4.09            

 +0.7  +0.6  +0.1         

21 742 BARRACK Isabo' 1994 AF FE026 CUS FERRARA 4.10 +0.6

1°: 4.10 2°: 4.08 3°: 4.05            

 +0.6  +0.0  +0.1         

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 4 502 GAIBOTTI Sara - EKEH Udochi Judy - GIANNOTTI Federica - GALAVERNI Giulia SF RE128 REGGIO EVENT'S 48.45

2 3 501 MANCIN Giorgia - BARRACK Isabo' - GUALANDI Sofia - TIOZZO Francesca AF FE026 CUS FERRARA 53.32

400 HS H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 3 638 CACCIARI Ivan 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 58.96

2 4 656 PEDRELLI Andrea 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:00.72

3 2 639 FONTANA Leonardo 1995 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:02.38

4 5 641 ZENOBI Gionata 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:03.09

 6 707 FARAGONA Alessandro 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 553 MESSINA Alberto 1994 AM MI089 PRO SESTO ATL. 56.17

1°: 51.94 2°: N 3°: 56.17  4°: 55.88 5°: 54.46 6°: 50.62  

2 745 BISSIONI Mattia 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.44

1°: 49.30 2°: 53.36 3°: N  4°: N 5°: 49.43 6°: 55.44  

3 780 SORESINI Luca 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 44.29

1°: 38.98 2°: N 3°: 44.29  4°: 40.20 5°: 40.21 6°: N  

4 724 COSENZA Andrea 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 35.56

1°: N 2°: 35.56 3°: N  4°: N 5°: 33.99 6°: 31.04  

 582 CAZZAVILLAN Giuseppe 1994 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO Ass

 577 PIAI Christian 1994 AM TV390 ATLETICA DI MARCA Ass

 571 BAROZZI Andrea 1995 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Ass

MARTELLO/HT KG 6.000 JUNIORES U

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 732 CARLOTTI Emanuele 1992 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 38.29



1°: 37.77 2°: N 3°: N  4°: 38.29 5°: N 6°: N  

2 552 TUMIATI Stefano 1993 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.48

1°: N 2°: 22.05 3°: N  4°: 21.11 5°: 23.48 6°: N  

MARTELLO/HT KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 10 Settembre 2011 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Sociatà Prestazione

1 711 CAVAZZA Francesco 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44.59

1°: N 2°: N 3°: 41.59  4°: 44.59        

2 753 SCHENETTI Nicolo' 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 43.44

1°: N 2°: 43.44 3°: N  4°: N        

3 749 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 37.79

1°: 37.79 2°: 37.50 3°: N  4°: N        

4 759 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 23.70

1°: N 2°: N 3°: 23.70  4°: N        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


	www.fidalemiliaromagna.it
	http://www.fidalemiliaromagna.it/files/Modena-100911.htm


